



Permagreen Grønland A/S søger projektassistent i Maniitsoq

Er du nyuddannet bygningskonstruktør, ingeniør eller har du en anden byggeteknisk baggrund? Er du færdig med dit studie i Danmark og ønsker at vende hjem til Grønland? Eller er du nysgerrig på at opleve, hvordan det er at arbejde med byggeri under helt unikke forhold i et spændende, nyt miljø? Søger du et godt arbejdsmiljø med gode og ordnede arbejdsforhold, hvor du selv har stor indflydelse på dine arbejdsopgaver? Så har vi den perfekte mulighed for dig!

Generelt om projektet: Projektet omfatter en omfattende renovering af de eksisterende bygninger, samt opførelse af en ny tilbygning til folkeskolen Atuarfik Kilaaseeraq i Maniitsoq. Opgaven udføres som hovedentreprise for bygherren er Qeqqata Kommunia. Skolen er byens eneste folkeskole for byens ca. 350 skoleelever. Grundet stort renoveringsbehov, har skolen ikke været i brug siden efteråret 2023, hvorfor har en stor samfundsmæssig betydning og bevågenhed. Projektet blev igangsat i vinteren 2024, med aflevering af det færdige byggeri i sommeren 2027.

Arbejdsopgaver: Som projektassistent vil dine opgaver være meget varierende afhængig af projektets fase. Du vil få mulighed for at arbejde tæt sammen med erfarne kollegaer og ledelsen i afdelingen, og du vil få ansvar for forskellige opgaver i forbindelse med renoveringsarbejdet.

- Støtte projektledelsen i planlægning og gennemførelse af renoveringsarbejdet
- Koordinering af håndværkere og underentreprenører
- Bidrage til at følge op på byggearbejdets fremdrift og kvalitet
- Deltage i møder og kommunikere med kunder og samarbejdspartnere
- Varetagelse af den løbende kvalitetskontrol af arbejdet

Om dig: Vi forestiller os, at du har en uddannelse som bygningskonstruktør, ingeniør eller har en anden byggeteknisk baggrund. Du har 0-5 års erfaring fra byggebranchen og har interesse i at få erfaring med et større renoveringsprojekt. Du er struktureret, har overblik og en god evne til at samarbejde med både kollegaer og samarbejdspartnere. Du arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver. Du trives i et tværkulturelt arbejdsmiljø og er nysgerrig på at arbejde i Grønland.

Er det noget for dig? Vi tilbyder en spændende stilling, hvor du får mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt.

Du kan høre mere om stillingen ved at kontakte Regionschef Jonas Nielsen på jl@permagreen.gl eller +299 54 79 33.

Send ansøgning inkl. referencer mærket "projektassistent" til hr@permagreen.gl.

Permagreen Grønland A/S har mere end 60 års erfaring inden for bygge- og anlægsprojekter i Grønland. Vi beskæftiger ca. 280 medarbejdere fordelt på vores hovedafdeling i Nuuk samt vores afdelinger i Sisimiut, Maniitsoq, Narsaq og Qaqortoq.